
jf§>0EPRO ЕЮ
EuroOil

Dodatek č. 1 (42683/1) 
ke Smlouvě o dílo č. 42683

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
IČO: / DIČ: 
sp. zn.:
bankovní spojení: 
zastoupen:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
60193531 /CZ60193531 
В 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s., č.ú.: 11902931 / 0100 
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing. Ladislavem Stánkem, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo, 
ve věcech smluvních:

(dále jen „Objednatet)

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO: / DIČ: 
sp.zn.:
bankovní spojení: 
zastoupen:

PATOK a.s.
Louny, U Porcelánky 2903, PSČ 440 01 
27356248 / CZ27356248
В 1925 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
UniCredit Bank, č.ú.: 2735624833/2700

(dále jen „Zhotoviter)

Objednatel a Zhotovitel (společně „smluvní strany" či každý jako „smluvní strana") se níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku v následujícím znění:

ÚVODNÍ ustanoveni

1. Dne 22. 9. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo, evid č. Objednatele 
42683, evid.č. Zhotovitele J051/2017 (dále též jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je:

A) závazek Zhotovitele provést dílo - stavbu - s názvem „Rekonstrukce zaolejované 
kanalizace na skladě PHM ČEPRO, a.s. Mstětice“, spočívající ve vlastní realizaci 
stavby dle projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce zaolejované kanalizace 
na skladě PHM ČEPRO, a.s. Mstětice" společnosti Project ISA s.r.o., IČO: 28465881, 
se sídlem Markupova 2854/2a, 193 00 Praha 9 a s tím souvisejících prací a činností, 
nutných pro realizaci díla, včetně provedení dalších s tím spojených prací, výkonů a 
dodávek, v souladu a dle Závazných podkladů výběrového řízení č. 060/17/OCN, vč. 
vyzkoušení díla, uvedení do provozu, provedení komplexních a funkčních zkoušek a 
zaškolení obsluhy a údržby;

003202



B) závazek vypracování a předání dokumentace Objednateli, zejména vypracování 
dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření díla a dalších dokladů 
sjednaných mezi Smluvními stranami nebo vyplývajících z požadavků platné 
legislativy, přičemž v rámci vypracování dokumentace je Zhotovitel rovněž povinen 
provést aktualizaci, tj. upravit stávající interní předpis Objednatele vztahující se 
к provozu dotčených zařízení (jedná se o místní provozně bezpečnostní předpis 
skladu (dále též jen ,,MPBP“);

(předmět Smlouvy uvedený pod body A) a B) dále též jen „Dílo")

C) závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli Cenu Díla.

2. S ohledem na skutečnost, že se v průběhu provádění Díla vyskytly okolnosti, které 
zapříčinily změnu rozsahu Díla (klimatické podmínky, změny geologického podloží) a tím 
i nutnost prodloužit původní lhůtu plnění díla v délce trvání 120 kalendářních dní od data 
protokolárního předání pracoviště pro provedení Díla, se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku č. 1, evid. č. 42683/1 ke Smlouvě (dále a výše též jen 
„Dodatek").

3. Vzhledem к prodloužení termínu pro dokončení a předání díla se dále dohodly na změně 
znění platebních podmínek, jak je blíže popsáno v čl. II tohoto Dodatku.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran v návaznosti na shora uvedené 
skutečnosti na změně rozsahu Díla a na ni navazující změně termínu plnění díla, jakož i 
změnu v platebních podmínkách tak, jak je ujednáno níže.

2. V návaznosti na aktuální rozpracovat plnění Díla a s ohledem na klimatické poměry 
v měsíci prosinci 2017 nelze ze strany Zhotovitele dodržet sjednanou lhůtu pro provedení 
Díla. Smluvní strany si tedy sjednávají změnu čl. 3 odst. 3.4 Smlouvy první pododstavec, 
který nově zní:

- Ihůta pro dokončení realizace Díla a pro dokončení a předání kompletního Díla 
Zhotovitelem Objednateli (tj. pro uvedení stavby do provozu a předání veškeré 
sjednané dokumentace) je stanovena délkou trvání 200 kalendářních dnů 
s počátkem od data protokolárního předání pracoviště, tj. Staveniště Objednatelem 
Zhotoviteli, nejpozději však do 30.4. 2018

3. Protokolární předání Staveniště proběhlo mezi smluvními stranami dne 26. 9. 2017 
v místě plnění Díla - tj. skladě PHM ČEPRO, a.s. Mstětice.

4. Smluvní strany dále tímto Dodatkem stvrzují změnu platebních podmínek, tj. tímto 
Dodatkem smluvní strany sjednávají a potvrzují, že znění platebních podmínek, 
specifikovaných v Čl. 5 odst. 5.1.. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

- Cena díla bude Objednatelem:
uhrazena v souladu s ustanovením § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění tak, že Objednatel uhradí Zhotoviteli ke dni 31. 12. 2017 přiměřenou 
část Ceny díla, odpovídající části skutečně provedených prací na Díle, 
odsouhlasených ze strany Objednatele, tj. Zhotovitel vystaví dílčí fakturu к datu 31. 
12. 2017. Dílčí faktura bude mít splatnost 60 dní od data jejího doručení Objednateli. 
Zbývající část Ceny díla uhradí Objednatel Zhotoviteli v souladu s ustanovením

2



■ф’

Smlouvy po řádném a úplném dokončení celého Díla na základě konečné faktury, 
vystavené po předání a převzetí Díla, o kterém bude sepsán Protokol o předání a 
převzetí. Konečná faktura bude mít splatnost 30 dní od data jejího doručení 
Objednateli.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pro případ, že tento Dodatek nebo Smlouva (dále jen „smluvní dokumentace") podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv"), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace v 
registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že 
smluvní dokumentace nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve 
lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele 
emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel 
se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv 
uveřejnit smluvní dokumentaci v registru smluv či již uveřejněnou smluvní dokumentaci 
opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smluvní dokumentace v registru 
smluv ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к 
jejímu zaplacení Zhotoviteli. V případě, že Zhotovitel požaduje anonymizovat ve smluvní 
dokumentaci údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o 
registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku písemně 
Objednateli emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz . Marným 
uplynutím této lhůty platí, že Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smluvní dokumentace v 
plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru Objednatele naplňují 
zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li obecně závazný 
právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

3. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Dodatku se dohodly, že 
poskytnou-li si s odkazem na Dodatek od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho 
účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu Dodatku, pak se na toto 
plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené 
Dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným 
odkazem na tento Dodatek a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové 
plnění poskytováno smluvní stranou na základě tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

3

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz


5. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené změnou provedenou tímto Dodatkem, zůstávají 
v platnosti beze změn a vztahují se i na předmět tohoto Dodatku.

V Praze dne: 2 8 *12" 2017

Objednatel:
ČEPRO, a.s.

V Lounech dne:

Zhotovitel:
PATOK a.s.

M
před


